II

1$rveat §olatina

OÍício no 43112025 - DG/SANEAR

Colat na, ã 7 de aio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Marcelo Rodrigues

Assunto: Resposta às indicações n" 84312A25,84512025,9321iO25 e 1O3 2025

Excelentíssimo Senhor Vereado r,

Em atenção às indicações n" 84312025, 84512025, 937-l20it5 e ' 3812025, de

Vossa Excelência, informo que os serviços foram executados.

Sendo só, para o momento. colocamo-nos a disposiçào pa I quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUSIAVo DE :l;ri,""r,:[ii3il?'f.";
CASTRO NEVESi].:

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
D i retor- G e ra I do SÁNEÁR
Decreto n' 3C.030/2025

Rua Benja nl in costa, l05 - Bairro ,l.r ,Írt e - colatina/ES - cE > 29',t)7-13c

Telefax: (27) 21o2-43oo / OaOO 2.B .,,)'713 i rnail: sa near@sa nêar.É s.gov.

III

r

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003600360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.